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Wrocław  13.06.2023r. 
 
 

Wyjaśnienie nr 2 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 
21/BIEL/DCZP/2023/P 

Sukcesywna dostawa bielizny szpitalnej i pościeli dla jednostek organizacyjnych 
„DCZP” sp. z o.o. wraz z transportem Wykonawcy 

 
 

 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
Pytania dotyczące zadania nr 2 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści koce poliestrowe o gramaturze 270 – 300 g/m2? 
Gramatura proponowanych koców nieznacznie różni się od wyspecyfikowanych.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści koce w jednym kolorze: beżowym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści pościel, tj.: poszewki, poszwy i prześcieradła tylko w kolorze białym? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści poszwy w rozmiarze 160x210 cm z zakładką 30cm oraz prześcieradło  
w rozmiarze 160x250 cm bez gumki? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z tkaniny poliestrowo - bawełnianej, o składzie 48% bawełny, 52% 
poliestru, gramatura tkaniny 150 g/m2 (tolerancja +3%)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 6: 
Zamawiający w pkt. 2-4 wymaga pościeli szpitalnej tj. poszewki, poszwy, prześcieradła. Dla pościeli szpitalnej 
odpowiednimi wymaganiami świadczącym o jakości wyrobu jest zgodność z normą CEN/TS 14237- Tekstylia w 
systemie ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i 
bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o 
wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.  
Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby pościel była zgodna  
z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami  
z badań wykonami przez niezależną jednostkę badawczą oraz certyfikatem na wrób gotowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
 
 
 


